
ПРоТокоЛ Ng 2
Заседание оценочной комиссии по процедуре электронного аукциона с кодом ((-

Ul,' -U<-LЦб Ц'гlа р-6 6 / 25 для ну}кд мун и ци пал итета Ап ара н
г.Апаран 20.06.202tjг.

время 16:00
П редседател ь комитета:
Грайр Мкрт,]ян-заместитель главt>l общиrrы (ГДП)

члены комитета:
Элианора Д4ирзоян - главньlй специалист отдела КМСАС (ГД)
ApMerr Саргсян - велуtций спеLlиалист отлела программ развития (ГД)

Секретарь комиссии:
дйк овсепян

1. Информация об утверilrдении повестки дня заседания комиссии по проведению
конкурса на проведение с шифром ((-ЦU-Ц(-hЦбЦПlаР-66/25

1.1 Открьtтие заявок, по/lанtlых участниками, 1.2 Оцеrrка заявок, поланньlх участниками
1.3 .Щата, время и место проведения слелующего заседания Оценочной комиссии
Реtuенче прчняmо. За: 3, проmчв: 0.

2. Информация о месте, дате и времени вс}tрьlтия, представленная в рамках
п ро цедурьl с кодом (<-ЦU-Ц(-LЦбU'.ГIа Р -66 /25.

2.1 Заявки н& уqд6lr. в тендере с кодом <<-UlJ-U<-hUбU'.ГlаЁ-66/25 бьtли BcKpt,tTbl tla сайтс
eauction.armeps.am 20 июня после завершения обратного аукциона.

Решенче прчняmо. 3а: 3, проmчв: 0.

3. Информация о ценах на закупаемые товары, указанньlх в заказе на закупку
3.1 Руrtоводствуясь подпунктом 'l пункта 40 Приказа кОб организации процесса закупки) /далее * 

;

Приказ/, утвержденного Постановлением Правительства РА Nn 526-Н от 4 мая 2017 года, Председаlель
КОмиссии опубликовал ценьl на закупаемьlе в рамках настоящей процедурьl Toвapbl, указанньlе в
3аказе на 3акупку /сумма максимальньIх единичньlх цен, указанньlх в заказе на закупку на закупаеN4ьlе

BblpaжeНHble одним числом

Номеро лоmо lleHo зокупо нозвоньtе лоmо

l 6240000 летские игровьIе тунttели

2 6960000 детские иr,роt]ьlе туt{t]ели

3 8400000 /1етские игровые t,орки

4 2280000 леrские игровьlе l-орки

5 2220000 Jlетские иr-роt}ьlе I,орi(и

6 540000 качеrlи,rlля,п,е,rской tlлоtllаllки

7 520000 качели дlltя летской tlлоtllалки

420000 каче,lи дlля летской rllloLlla/lки

9 672000 качели для,цетской плош{адки

10 540000 качели для летской плоlllалки

ll 576000 карусели лля дегской плоtllалки

l2 420000
оборудование лля детской
плош,адки

lз 1 080000 песочt]иtlы лля де,rской tlлоtll,а/lки

PeuteHue прuняпо. 3а: 3, проmчв: а.
4. Информация об Участниках, подавцих электронную заявку на сайте eauction.armeps.aln.

4.1 СледуюL1,1,Ие уrlдg",,,'trпи tlоllали эJlеl{троtlt]ьlе заявки t} установлеtlrlые сроки }{а rlpotle/lypy с колом (<-uU u<
t:UrjЦсltf1-66/25 , оргаrrизоt]аtlную l1ля }lуж/1 муниttrипалитета дrtараtt:



р/н Названые
участников

унн Адреса

] 0о0 кид спOрт 005]8325
Ереван, Норк Мараш, Арменак Арменакян 1)-5,22

info@kidsport.am

2 000 Багдасаряан ВВ 01 07554з
Ереван пр. Га.гl Зl/З4, bghda88@gmail.com

аJ кСтарт OBepu ОО0 02з269в2 Ереван, Севан 1'l бkапапуап0l@mаil.гu

4 кАрмидком> ООО 02924494
ЕРЕВДtl, ЦЕl-]ТР, ул. ДМИРЯt,lА, tLl 4/6, Бrr. 66 Бtr.,

0002 eloyanvaruzhan2020@gmail,com

PeuleHue прuняmо. 3а: 3, проmuв: 0.

5. Сведения о соответствии требованиям приглашения к участию в торгах по подготовке
и подаче электронньlх заявок на процедуру с кодом <<_Цu_Ц<-ЕЦбЦ.ЦаР-66/25,
данные о наличии требуемых документов.в кФкдоЙ вскрытоЙ заявке, данные о

документах, представленных каждым Участником, подготовленных в соответствии. с
установленн ыми условиями.

5.1 Согласно [lостановлению Правительства РА от 04.05.2017 г. Оценочная комиссия пункта
2'l пункта 32 Порядка <Организация процесса закупок)), утвержденного решением N 526-Н,

решила созвать очередное заседание по оценке заявок и подведению итогов 25.06.2025 г. в
15:00 по.адресу г. Апаран, ул. Баграмяна, 26.

Реuленче прчняmЬ. 3а: 3, проmuв: 0.

П редседател ь, комисси и

члены комитета ,

Г. Мкртчян

Э.Мирзоян

А.Саргсян

А. овсепян


